dohodnuté ako ceny konečné a zahŕňajú všetky náklady poskytovateľa potrebné na zabezpečenie požadovaných 
služieb podľa objednávky. 

4. Maximálna cena celkom počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy za všetky poskytnuté služby špecifikované 
v tejto zmluve nepresiahne sumu 69 400,- EUR celkom (slovom šesťdesiatdeväťtisíc štyristo eur).  

5. Poskytovateľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny za skutočne vykonané a poskytnuté služby stanovené v 
objednávke riadnym doručením všetkých dohodnutých výstupov po ukončení preberacieho konania podľa tejto 
zmluvy a doručením faktúry za predmetné plnenie objednávateľovi.